Bantec Indústria e Comercio de Equipamentos Industriais Ltda.
Av. Soma, Nº 723- Pq. Manoel de Vasconcelos -Sumaré – SP
                                   CEP: 13.174-540 Fone/Fax (19)-3873-4668
1
 Manual do Proprietário
MODELOS
AMSI-25- 15 KG DE FARINHA E 25 KG DE MASSA PRONTA
AMSI-40 - 25 KG DE FARINHA E 40 KG DE MASSA PRONTA
 AMSI-80 - 50 KG DE FARINHA E 80 KG DE MASSA PRONTA
AMSI-120 - 75 KG DE FARINHA E 120 KG DE MASSA PRONTA
AMSI-160 - 100 KG DE FARINHA E 160 KG DE MASSA PRONTA
 AMSI-240 - 160 KG DE FARINHA E 260 KG DE MASSA PRONTA
Bantec Indústria e Comercio de Equipamentos Industriais Ltda.
Av. Soma, Nº 723- Pq. Manoel de Vasconcelos -Sumaré – SP
                                   CEP: 13.174-540 Fone/Fax (19)-3873-4668